
SKUPINA TÝMY

Skupina
A Fan Club HC Energie, Velbloudi, Fanklub HC Lev Praha, Old Boys, AC Žízeň

Skupina
B

Ultras Komotau, FC DOKTOR Ostrov, Sací komando + FC Oceláři Třinec, Družba Ostrov, Fanatici
ze západu

Skupina
C D. Hopper Bar, Autobus č. 2, Thermal KV, FC NOS Ostrov, CP&HH Chomutov

1.PERIODA

 Kolo Hřiště Čas Zápas Skóre

  
1. 1 09:00 D. Hopper Bar : FC NOS Ostrov :

  
1. 2 09:00 Thermal KV : Autobus č. 2 :

  
2. 1 09:15 Ultras Komotau : Družba Ostrov :

  
2. 2 09:15 Sací komando + FC Oceláři Třinec : FC DOKTOR Ostrov :

  
3. 1 09:30 Fan Club HC Energie : Old Boys :

  
3. 2 09:30 Fanklub HC Lev Praha : Velbloudi :

  
4. 1 09:45 CP&HH Chomutov : Thermal KV :

  
4. 2 09:45 Autobus č. 2 : D. Hopper Bar :

  
5. 1 10:00 Fanatici ze západu : Sací komando + FC Oceláři Třinec :

  
5. 2 10:00 FC DOKTOR Ostrov : Ultras Komotau :

  
6. 1 10:15 AC Žízeň : Fanklub HC Lev Praha :

  
6. 2 10:15 Velbloudi : Fan Club HC Energie :

  
7. 1 10:30 FC NOS Ostrov : Autobus č. 2 :

  
7. 2 10:30 D. Hopper Bar : CP&HH Chomutov :

  
8. 1 10:45 Družba Ostrov : FC DOKTOR Ostrov :

  
8. 2 10:45 Ultras Komotau : Fanatici ze západu :

  
9. 1 11:00 Old Boys : Velbloudi :

  
9. 2 11:00 Fan Club HC Energie : AC Žízeň :

  
10. 1 11:15 Thermal KV : D. Hopper Bar :

  
10. 2 11:15 CP&HH Chomutov : FC NOS Ostrov :

  
11. 1 11:30 Sací komando + FC Oceláři Třinec : Ultras Komotau :

  
11. 2 11:30 Fanatici ze západu : Družba Ostrov :

  
12. 1 11:45 Fanklub HC Lev Praha : Fan Club HC Energie :



  
12. 2 11:45 AC Žízeň : Old Boys :

  
13. 1 12:00 Autobus č. 2 : CP&HH Chomutov :

  
13. 2 12:00 FC NOS Ostrov : Thermal KV :

  
14. 1 12:15 FC DOKTOR Ostrov : Fanatici ze západu :

  
14. 2 12:15 Družba Ostrov : Sací komando + FC Oceláři Třinec :

  
15. 1 12:30 Velbloudi : AC Žízeň :

  
15. 2 12:30 Old Boys : Fanklub HC Lev Praha :

1.PERIODA

 

Fan Club 
HC 

Energie

Velbloudi

Fanklub 
HC Lev 
Praha

Old Boys

AC Žízeň

Fan Club 
HC 

Energie

 

Velbloudi

 

Fanklub 
HC Lev 
Praha

 

Old Boys

 

AC Žízeň

 

Body Skóre

:

:

:

:

:

Pořadí

 

Ultras 
Komotau

FC 
DOKTOR 

Ostrov

Sací 
komando 

+ FC 
Oceláři 

Ultras 
Komotau

 

FC 
DOKTOR 

Ostrov

 

Sací 
komando 

+ FC 
Oceláři 
Třinec

 

Družba 
Ostrov

Fanatici 
ze západu Body Skóre

:

:

:

Pořadí



Družba 
Ostrov

Fanatici 
ze západu

 

 

:

:

 

D. Hopper 
Bar

Autobus 
č. 2

Thermal 
KV

FC NOS 
Ostrov

CP&HH 
Chomutov

D. Hopper 
Bar

 

Autobus 
č. 2

 

Thermal 
KV

 

FC NOS 
Ostrov

 

CP&HH 
Chomutov

 

Body Skóre

:

:

:

:

:

Pořadí


